
Nr. 28002
13 oktober

2023

Regeling van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 

5 oktober 2023, nr. 2023-0000524219, tot wijziging van de Regeling SUWI in 

verband met een nieuwe versie van het SUWI gegevensregister

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,

Gelet op artikel 5.20 van het Besluit SUWI;

Besluit:

ARTIKEL I 

Bijlage XII behorende bij de Regeling SUWI komt te luiden:

Bijlage XII 

Het Gegevensregister SUWI (‘Gegevensregister SUWI 18.0’) is toegankelijk via de pagina 
http://www.bkwi.nl/?id=318.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 5 oktober 2023

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
C.E.G. van Gennip

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2023 nr. 28002 13 oktober 2023



TOELICHTING 

Jaarlijks wordt bijlage XII van de Regeling SUWI met de verwijzing naar het Gegevensregister SUWI 
(hierna: SGR) waar nodig aangepast. Het SGR geeft inzicht in de gegevens die verwerkt worden met 
behulp van de Gezamenlijke elektronische Voorzieningen SUWI (GeVS). De wijzigingen van SGR18.0 
ten opzichte van SGR15.0 zijn in het kader van de loonaangifte (jaren 2020–2023), jaarlijks onderhoud 
en reguliere wijzigingsverzoeken. De nieuwe versie van het SGR is via de link in bijlage XII digitaal 
toegankelijk.

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
C.E.G. van Gennip

2 Staatscourant 2023 nr. 28002 13 oktober 2023


	Regeling van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 5 oktober 2023, nr. 2023-0000524219, tot wijziging van de Regeling SUWI in verband met een nieuwe versie van het SUWI gegevensregister
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


